
Premieliste Mesterskap Rekrutt 
1 Hannah Johansen Time 50 50 50 100 100 350 17*   
2 Martias Flikka Flikka 50 50 49  99 100 348 15*   
3 Caroline Finnestad Lund Søgne 49 50 49 100 100 348 13*   
4 Line Rødland Klepp 50 50 49 100  98 347 15*  
5 Marianne Rossevatn Øvre Eiken 49 50 50  99  96 344 16*  
6 Malin Wårøy Møll Holum 49 49 49  99  95 341 6*  

7 Alexander Madland Flikka 49 49 46  94  92 330 8*  

8 Dan Rikard Andreassen Lyngdal 49 50 48  97  85 329 12*  
9 Emil Knudsvik Lilledal Stavanger 48 45 44  97  94 328 5*  

 

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Andreas Finnestad Lund Søgne 50 50 50 100  99 349 19*   
2 Rune Oma Urstad Flikka 50 50 50 100  98 348 20*   
3 Albert Sudmann Time 50 50 50 100  98 348 16*   
4 Martin Eiken Øvre Eiken 49 48 50  99 100 346 13*  
5 Cecilie Vemmelvik Greipstad 50 48 50 100  98 346 9*  

6 Elias Breiland Hetland Farsund 50 50 50 100  95 345 11*  
7 Sigve Vidringstad Lyngdal 50 49 50  97  98 344 14*  
8 Martin Voss Stavanger 49 47 49  98  99 342 12*  
9 Sander Larsen Time 47 50 50  98  96 341 11*  
10 Ole Simen Eckhoff 

Gjermestad 
Egersund 50 49 49  96  97 341 10*  

11 Ole Nysted Farsund 48 49 46  98  99 340 5*  

12 Jane Alise Eilertsen Øvre Eiken 48 49 48  98  95 338 6*  

13 Ola Abrahamsen Lyngdal 48 49 47  96  97 337 8*  

14 Tor Even Røyrås Lyngdal 48 47 50  97  95 337 3*  

15 Sven Ødegård Time 50 48 49  96  90 333 7*  

 

Premieliste Mesterskap Junior 
1 Tore Rødland Klepp 50 49 50 100 100 349 19*   

2 Alvilde Røiseland Holum 50 50 50  98 100 348 16*   

3 Benedikte Dragland Lyngdal 50 47 50  98 100 345 12*   

4 Trygve Espedal Gann 50 47 50  97 100 344 15*  

5 Hanne Svindland 
Vidringstad 

Lyngdal 50 48 49  98  97 342 10*  

 

Premieliste Mesterskap V65 
1 Harald Englund Søgne 50 49 50 100 100 349 19*   

2 Karsten Valand Grindølen 50 49 49 100  97 345 17*  

3 Melvin Berggård Egersund 50 49 49  99  98 345 9*  

4 Sivert Skår Time 50 49 48  97 100 344 19*  

5 Per Gjesdal Gjesdal 50 50 49  98  94 341 7*  

6 Olav Kyllingstad Gjesdal 49 50 49  96  95 339 6*  

7 Jostein Myklebust, Klepp 48 47 48 100  95 338 10*  

8 Arvid T. Ramsland Heddeland og 
Breland 

49 48 48  93  96 334 9*  

9 Halvar Austvoll Klepp 49 49 49  96  88 331 9*  

 

 

 

 

 

 



Premieliste Mesterskap V73 
1 Torjus Ågedal Grindølen 50 50 50  98 100 348 14*   
2 Åsmund Idland Gjesdal 49 50 50 100  98 347 16*  
3 Torbjørn Mong Egersund 50 50 49  98  99 346 10*  
4 Harald Jensen Lyngdal 50 50 50  97  98 345 10*  
5 Odd Pettersen Gjesdal 49 49 49  99  97 343 12*  
6 Ivar Hole Klepp 47 49 47  98  98 339 10*  
7 Tor Oftedal Gjesdal 46 49 45  98  96 334 6*  

 

Premieliste Mesterskap Klasse 1 
1 Irene Wågen Jørpeland 50 50 50 100  98 348 16*   
2 Ingve Flikka Flikka 49 50 50 100  99 348 12*  
3 Jarl Andre Stølen Farsund 48 49 49  98  97 341 10*  
4 Tone Wårøy Møll Holum 50 50 50  99  90 339 20*  
5 Kristoffer Anda Klepp 48 49 46  94  90 327 1*  

6 Per Yngvar Nysted Farsund 49 48 49  96  74 316 5*  

 

Premieliste Mesterskap Klasse 2 
1 Steinar Møll Holum 50 49 50  97  98 344 12*   

2 Jarle Larsen Time 49 48 49  98  99 343 13*  

3 Thomas Mong Egersund 49 47 50  98  98 342 6*  

4 Jan Yngve Eilertsen Øvre Eiken 50 47 50  92  98 337 8*  

5 Astrid Hagelund Klepp 50 46 49  94  96 335 5*  

6 Petter Marius Omland Lyngdal 50 44 48  95  97 334 8*  

7 Tor Eckhoff Gjermestad Egersund 49 45 49  95  94 332 7*  

8 Helge Voss Stavanger 48 42 48  93  95 326 5*  

9 Audun Rossevatn Øvre Eiken 48 41 48  92  95 324 7*  

 

Premieliste Mesterskap Klasse 3-5 
1 Trond Inge Rødland Klepp 50 48 49  99 100 346 15*   
2 Stein Taanevig Farsund 49 49 50  98 100 346 10*   
3 Einar Johansen Time 50 46 49 100 100 345 17*   
4 Mette Elisabeth Finnestad Søgne 50 48 49  99  99 345 11*  
5 Roar Torkildsen Farsund 50 48 49  98 100 345 9*  

6 Anette Thingbø Time 50 48 50  96 100 344 18*  
7 Tor Harald Lund Søgne 50 49 50  96  99 344 13*  
8 Wenche Belsvik Egersund 50 48 50  96 100 344 12*  
8 Torgeir Jåtun Greipstad 50 47 48  99 100 344 12*  
10 Steinar Skoland Lyngdal 50 48 49  98  99 344 11*  
10 Jarl Stølen Farsund 49 47 50  98 100 344 11*  
12 Arnfinn Bakkevoll Søgne 50 46 50  97 100 343 15*  
13 May Elin Frøyland Lyngdal 50 46 48  99  99 342 11*  
14 Rasmus Løberg Klepp 50 49 48  97  98 342 11*  
15 Sindre Tunheim Hå skytterlag 50 48 47  98  99 342 10*  
16 Torbjørn Dragland Lyngdal 50 48 50  95  99 342 5*  

17 Kim Johan Vemmelvik Greipstad 50 48 48  96  99 341 15*  
18 Baste Sudmann Time 50 48 50  94  99 341 9*  

19 Trine Jåtun Greipstad 49 48 50  97  97 341 8*  

20 Olav Fuglestad Time 50 47 49  98  97 341 7*  

21 Wenke Blien Flikka 48 48 47  97  99 339 9*  

22 Alf Øystein Bowitz Egersund 50 47 49  93 100 339 8*  

23 Sveinung Rossevatn Øvre Eiken 50 47 48  95  98 338 7*  

24 Kjell Egil Norum Norheim 50 46 49  95  97 337 5*  

25 Aage Espedal Gann 50 41 50  97  98 336 11*  
26 Sven Inge Ødegård Time 49 44 48  96  99 336 9*  



27 Pål Augedal Hå skytterlag 50 46 50  91  99 336 8*  

28 Camilla S. Rødland Klepp 49 45 48  94  99 335 12*  
29 Sissel Taanevig Farsund 50 45 47  94  99 335 7*  

30 Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken 50 43 48  94  99 334 16*  
31 Jardar Å Aarekol Klepp 50 44 48  94  98 334 7*  

32 Harald Haraldsen Flikka 50 44 47  95  98 334 7*  

33 Odd Arild Stava Karmøy 50 46 47  88  99 330 10*  
34 Christopher Haddal Flikka 49 46 48  93  92 328 5*  

35 Bjørn Vidringstad Lyngdal 49 45 48  91  95 328 4*  

36 Bjarte Kvame Øvrevik Gann 50 45 47  89  96 327 7*  

37 Kåre Vidringstad Lyngdal 50 43 48  95  90 326 7*  

38 Marius Myklebust Egersund 50 46 48  76  99 319 9*  

39 Andreas Nordvik Stavanger 48 42 48  86  93 317 5*  

40 Ånund Rossevatn Øvre Eiken 47 36 48  87  96 314 1*  

 

Premieliste Mesterskap V55 
1 Ivar Ueland Klepp 50 48 49  98  99 344 14*   

2 Nils Seldal Klepp 50 49 49  96 100 344 9*  

3 Dag Voigt Egersund 49 49 50  96  97 341 10*  

4 Øyvind Lilledrange Flikka 50 47 49  97  97 340 16*  

5 Bodvar Øvrevik Finnøy 50 47 50  93 100 340 10*  

6 Svein Kå. Søyland Gjesdal 48 48 48  99  93 336 5*  

 

Klasse 3 35 Skudd 
1 Wenche Belsvik Egersund 50 48 50  96 100 344 12*  

2 Sissel Taanevig Farsund 50 45 47  94  99 335 7*  

3 Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken 50 43 48  94  99 334 16*  

4 Harald Haraldsen Flikka 50 44 47  95  98 334 7*  

5 Bjarte Kvame Øvrevik Gann 50 45 47  89  96 327 7*  

6 Kåre Vidringstad Lyngdal 50 43 48  95  90 326 7*  

7 Ånund Rossevatn Øvre Eiken 47 36 48  87  96 314 1*  

Klasse 4 35 Skudd 
1 Torbjørn Dragland Lyngdal 50 48 50  95  99 342 5*  

2 Trine Jåtun Greipstad 49 48 50  97  97 341 8*  

3 Alf Øystein Bowitz Egersund 50 47 49  93 100 339 8*  

4 Sveinung Rossevatn Øvre Eiken 50 47 48  95  98 338 7*  

5 Aage Espedal Gann 50 41 50  97  98 336 11*  
6 Pål Augedal Hå skytterlag 50 46 50  91  99 336 8*  

7 Camilla S. Rødland Klepp 49 45 48  94  99 335 12*  
8 Jardar Å Aarekol Klepp 50 44 48  94  98 334 7*  

9 Christopher Haddal Flikka 49 46 48  93  92 328 5*  

10 Bjørn Vidringstad Lyngdal 49 45 48  91  95 328 4*  

11 Andreas Nordvik Stavanger 48 42 48  86  93 317 5*  

Klasse 5 35 Skudd 
1 Trond Inge Rødland Klepp 50 48 49  99 100 346 15*  
2 Stein Taanevig Farsund 49 49 50  98 100 346 10*  
3 Einar Johansen Time 50 46 49 100 100 345 17*  
4 Mette Elisabeth Finnestad Søgne 50 48 49  99  99 345 11*  
5 Roar Torkildsen Farsund 50 48 49  98 100 345 9*  

6 Anette Thingbø Time 50 48 50  96 100 344 18*  
7 Tor Harald Lund Søgne 50 49 50  96  99 344 13*  
8 Torgeir Jåtun Greipstad 50 47 48  99 100 344 12*  
9 Jarl Stølen Farsund 49 47 50  98 100 344 11*  
9 Steinar Skoland Lyngdal 50 48 49  98  99 344 11*  
11 Arnfinn Bakkevoll Søgne 50 46 50  97 100 343 15*  



12 May Elin Frøyland Lyngdal 50 46 48  99  99 342 11*  
13 Rasmus Løberg Klepp 50 49 48  97  98 342 11*  
14 Sindre Tunheim Hå skytterlag 50 48 47  98  99 342 10*  
15 Kim Johan Vemmelvik Greipstad 50 48 48  96  99 341 15*  
16 Baste Sudmann Time 50 48 50  94  99 341 9*  

17 Olav Fuglestad Time 50 47 49  98  97 341 7*  

18 Wenke Blien Flikka 48 48 47  97  99 339 9*  

19 Kjell Egil Norum Norheim 50 46 49  95  97 337 5*  

20 Sven Inge Ødegård Time 49 44 48  96  99 336 9*  

21 Odd Arild Stava Karmøy 50 46 47  88  99 330 10*  
22 Marius Myklebust Egersund 50 46 48  76  99 319 9*  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klasse ASP 25 Skudd 
1 Øystein Axelsen Flikka 49 50 48  94 241 7*   
2 Lars Kristian Egeland Flikka 45 46 42  88 221 1*   
3 Dani Mathias Eide Allestad Flikka 45 48 48  94 235 1*   
4 Jesper K. Bakke Flikka 40 43 45  85 213 0*   
5 Kristine Larsen Time 46 46 47  91 230 1*   
6 Mina Wårøy Møll Holum 48 47 48  92 235 0*   
7 Ånen Risholm Kvinen Flikka 44 48 47  93 232 4*   
8 Julia Trydal Flikka 37 36 42  75 190 0*   
9 Vilde Velund Sirnes Flikka 40 43 22  63 168 0*   

 

Klasse R 25 Skudd 
1 Hannah Johansen Time 50 50 50 100 250 12*   

2 Line Rødland Klepp 50 50 49 100 249 8*   

3 Marianne Rossevatn Øvre Eiken 49 50 50  99 248 12*   

4 Martias Flikka Flikka 50 50 49  99 248 9*  

5 Caroline Finnestad Lund Søgne 49 50 49 100 248 8*  

6 Malin Wårøy Møll Holum 49 49 49  99 246 5*  

7 Dan Rikard Andreassen Lyngdal 49 50 48  97 244 10*  

8 Alexander Madland Flikka 49 49 46  94 238 7*  

9 Emil Knudsvik Lilledal Stavanger 48 45 44  97 234 2*  

 

Klasse ER 25 Skudd 
1 Rune Oma Urstad Flikka 50 50 50 100 250 16*   

2 Andreas Finnestad Lund Søgne 50 50 50 100 250 14*   

2 Albert Sudmann Time 50 50 50 100 250 14*   

4 Elias Breiland Hetland Farsund 50 50 50 100 250 8*   

5 Cecilie Vemmelvik Greipstad 50 48 50 100 248 6*   

6 Martin Eiken Øvre Eiken 49 48 50  99 246 8*  

6 Sigve Vidringstad Lyngdal 50 49 50  97 246 8*  

8 Sander Larsen Time 47 50 50  98 245 10*  

9 Ole Simen Eckhoff 
Gjermestad 

Egersund 50 49 49  96 244 7*  

10 Martin Voss Stavanger 49 47 49  98 243 9*  

11 Sven Ødegård Time 50 48 49  96 243 6*  

12 Jane Alise Eilertsen Øvre Eiken 48 49 48  98 243 5*  

13 Tor Even Røyrås Lyngdal 48 47 50  97 242 3*  

14 Ole Nysted Farsund 48 49 46  98 241 5*  

15 Ola Abrahamsen Lyngdal 48 49 47  96 240 4*  

 

Klasse J 25 Skudd 
1 Tore Rødland Klepp 50 49 50 100 249 13*   

2 Alvilde Røiseland Holum 50 50 50  98 248 12*   

3 Benedikte Dragland Lyngdal 50 47 50  98 245 9*  

3 Hanne Svindland 
Vidringstad 

Lyngdal 50 48 49  98 245 9*  

5 Trygve Espedal Gann 50 47 50  97 244 10*  

 

Klasse V65 25 Skudd 
1 Harald Englund Søgne 50 49 50 100 249 15*   

2 Karsten Valand Grindølen 50 49 49 100 248 14*   

3 Per Gjesdal Gjesdal 50 50 49  98 247 7*   

4 Melvin Berggård Egersund 50 49 49  99 247 4*  

5 Sivert Skår Time 50 49 48  97 244 14*  

6 Olav Kyllingstad Gjesdal 49 50 49  96 244 5*  



7 Jostein Myklebust, Klepp 48 47 48 100 243 7*  

8 Halvar Austvoll Klepp 49 49 49  96 243 6*  

9 Arvid T. Ramsland Heddeland og 
Breland 

49 48 48  93 238 9*  

Klasse V73 25 Skudd 
1 Åsmund Idland Gjesdal 49 50 50 100 249 12*   

2 Torjus Ågedal Grindølen 50 50 50  98 248 12*   

3 Torbjørn Mong Egersund 50 50 49  98 247 8*   

4 Harald Jensen Lyngdal 50 50 50  97 247 5*  

5 Odd Pettersen Gjesdal 49 49 49  99 246 11*  

6 Ivar Hole Klepp 47 49 47  98 241 6*  

7 Tor Oftedal Gjesdal 46 49 45  98 238 4*  

 

Klasse 1 25 Skudd 
1 Irene Wågen Jørpeland 50 50 50 100 250 13*   

2 Tone Wårøy Møll Holum 50 50 50  99 249 19*   

3 Ingve Flikka Flikka 49 50 50 100 249 9*  

4 Jarl Andre Stølen Farsund 48 49 49  98 244 9*  

5 Per Yngvar Nysted Farsund 49 48 49  96 242 4*  

6 Kristoffer Anda Klepp 48 49 46  94 237 1*  

 

Klasse 2 25 Skudd 
1 Steinar Møll Holum 50 49 50  97 246 7*   

2 Jarle Larsen Time 49 48 49  98 244 8*   

3 Thomas Mong Egersund 49 47 50  98 244 3*   

4 Jan Yngve Eilertsen Øvre Eiken 50 47 50  92 239 6*  

5 Astrid Hagelund Klepp 50 46 49  94 239 2*  

6 Tor Eckhoff Gjermestad Egersund 49 45 49  95 238 6*  

7 Petter Marius Omland Lyngdal 50 44 48  95 237 4*  

8 Helge Voss Stavanger 48 42 48  93 231 4*  

9 Audun Rossevatn Øvre Eiken 48 41 48  92 229 5*  

Klasse 3 25 Skudd 
1 Wenche Belsvik Egersund 50 48 50  96 244 6*   

2 Kåre Vidringstad Lyngdal 50 43 48  95 236 4*   

3 Sissel Taanevig Farsund 50 45 47  94 236 3*   

4 Harald Haraldsen Flikka 50 44 47  95 236 2*  

5 Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken 50 43 48  94 235 10*  

6 Bjarte Kvame Øvrevik Gann 50 45 47  89 231 4*  

7 Ånund Rossevatn Øvre Eiken 47 36 48  87 218 0*  

 

Klasse 4 25 Skudd 
1 Trine Jåtun Greipstad 49 48 50  97 244 5*   

2 Torbjørn Dragland Lyngdal 50 48 50  95 243 4*   

3 Sveinung Rossevatn Øvre Eiken 50 47 48  95 240 4*   

4 Alf Øystein Bowitz Egersund 50 47 49  93 239 3*   

5 Aage Espedal Gann 50 41 50  97 238 8*  

6 Pål Augedal Hå skytterlag 50 46 50  91 237 6*  

7 Camilla S. Rødland Klepp 49 45 48  94 236 9*  

8 Christopher Haddal Flikka 49 46 48  93 236 5*  

9 Jardar Å Aarekol Klepp 50 44 48  94 236 3*  

10 Bjørn Vidringstad Lyngdal 49 45 48  91 233 2*  

11 Andreas Nordvik Stavanger 48 42 48  86 224 5*  

 

 



Klasse 5 25 Skudd 
1 Trond Inge Rødland Klepp 50 48 49  99 246 9*   

2 Stein Taanevig Farsund 49 49 50  98 246 8*   

3 Mette Elisabeth Finnestad Søgne 50 48 49  99 246 7*   

4 Einar Johansen Time 50 46 49 100 245 14*   

5 Steinar Skoland Lyngdal 50 48 49  98 245 7*   

6 Tor Harald Lund Søgne 50 49 50  96 245 6*   

7 Roar Torkildsen Farsund 50 48 49  98 245 4*   

8 Anette Thingbø Time 50 48 50  96 244 11*   

9 Torgeir Jåtun Greipstad 50 47 48  99 244 9*  

10 Jarl Stølen Farsund 49 47 50  98 244 8*  

11 Olav Fuglestad Time 50 47 49  98 244 7*  

12 Rasmus Løberg Klepp 50 49 48  97 244 5*  

13 Arnfinn Bakkevoll Søgne 50 46 50  97 243 11*  

14 Sindre Tunheim Hå skytterlag 50 48 47  98 243 7*  

15 May Elin Frøyland Lyngdal 50 46 48  99 243 5*  

16 Kim Johan Vemmelvik Greipstad 50 48 48  96 242 10*  

17 Baste Sudmann Time 50 48 50  94 242 2*  

18 Kjell Egil Norum Norheim 50 46 49  95 240 4*  

19 Wenke Blien Flikka 48 48 47  97 240 2*  

20 Sven Inge Ødegård Time 49 44 48  96 237 4*  

21 Odd Arild Stava Karmøy 50 46 47  88 231 7*  

22 Marius Myklebust Egersund 50 46 48  76 220 5*  

 

Klasse V55 25 Skudd 
1 Ivar Ueland Klepp 50 48 49  98 245 8*   
2 Nils Seldal Klepp 50 49 49  96 244 8*   
3 Dag Voigt Egersund 49 49 50  96 244 6*  
4 Øyvind Lilledrange Flikka 50 47 49  97 243 1

2* 

 

5 Svein Kå. Søyland Gjesdal 48 48 48  99 243 4*  
6 Bodvar Øvrevik Finnøy 50 47 50  93 240 6*  

 


